
Materiál č. 2)
Statutární město Ostrava
Městský obvod Hrabová
------------------------------

Pro 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konané dne 16.12.2019

rozpočtová opatření statutárního města Ostrava

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí
rozpočtové opatření rady města, kterým se:
  
zvýší
ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
pol. 4116, ÚZ 13015 o 133 tis. Kč

zvýší
běžné výdaje
§ 4399, pol. 5011, ÚZ 13015 o 133 tis. Kč

Důvodová zpráva:
Rada města na své schůzi usnesením číslo 02041/RM1822/30 schválila rozpočtové opatření,
kterým byly na účet SMO přijaty prostředky ze SR na r. 2019 – Dotace na výkon sociální
práce s výjimkou agendy sociálně právní ochrany dětí. 

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí
rozpočtové opatření rady města, kterým se:

zvýší
převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy
§ 6330, pol. 4137, ÚZ 3500, org. 621 o 30 tis. Kč

sníží
převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy
§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, org. 521 o 30 tis. Kč

zvýší
kapitálové výdaje
§ 3113, pol. 6121, ÚZ 3500 o 30 tis. Kč

sníží
běžné výdaje
§ 3113, pol. 5137, ÚZ 93 o 30 tis. Kč



Důvodová zpráva:
Rada města na své schůzi usnesením číslo 02332/RM1822/34 schválila rozpočtové opatření,
kterým se účelový neinvestiční transfer poskytnutý městskému obvodu Hrabová na pořízení
cykloboxu změní na investiční. 

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí
rozpočtové opatření rady města, kterým se:

zvýší
neinvestiční přijaté transfery z VPS SR
pol. 4111, ÚZ 98018, org. 521 o 3 tis. Kč

zvýší
běžné výdaje
§ 6149, pol. 5169, ÚZ 98018 o 3 tis. Kč

Důvodová zpráva:
Rada města na své schůzi usnesením číslo 02332/RM1822/34 schválila rozpočtové opatření,
kterým se u městského obvodu Hrabová zvýší  běžné výdaje  na krytí  výdajů  při  přípravě
sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021.

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí
rozpočtové opatření rady města, kterým se:

zvýší
převody mezi statutárními měst a městskými obvody - výdaje
§ 6330, pol. 5347, ÚZ 6402, orj 120, org 521 o 10 tis. Kč

zvýší
financování
§ 8115, orj 120 o 10 tis. Kč

Důvodová zpráva:
Rada  města  na  své  schůzi  dne  12.11.2019,  usnesením  číslo  02661/RM1822/39  schválila
rozpočtové opatření.
Vzhledem k finančnímu vypořádání dotace na sociálně právní ochranu dětí, která byla v nižší
výši než požadovaná částka,  nebyla našemu městskému obvodu dokryta částka 9.140,-Kč.
Proto  musí  být  provedeno  výše  uvedené  rozpočtové  opatření,  kterým se  vrátí  prostředky
MMO.

Zpracovala: Ing. Jana Ziobrová, vedoucí odboru financí a správy majetku
Předkládá:   Igor Trávníček, starosta městského obvodu Hrabová


